股票代码：601058        股票简称：赛轮金宇        公告编号：临 2017-070

债券代码：136016        债券简称：15 赛轮债

赛轮金宇集团股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、传闻简述

近日，赛轮金宇集团股份有限公司（以下简称“公司”）关注到部分网络媒体

上有题为《赛轮金宇：新华联轮胎野心勃勃，新客户九龙客车 2月拿下 40 亿订单！》

的信息，称“公司拿下江苏九龙客车装车配套供货订单，打开了在客车领域发展

的新空间，未来将在客车领域提供更多更专业的轮胎产品和服务。有消息显示九

龙汽车近期两个月内拿下了 40 亿的订单，公司将间接受益，业绩有望实现新的突

破。”

公司及公司董事会对此高度关注，第一时间组织相关人员对此进行了核查。

二、澄清声明

为避免投资者对网络报道内容产生误读，经公司认真核实，现对网络媒体的

上述内容予以澄清说明如下：

公司于今年 6月首次与江苏九龙汽车制造有限公司（以下简称“九龙汽车”）

签订采购合同，并于 7 月份开始对九龙汽车供货，目前公司只为九龙汽车的一个

新能源客车车型提供配套。截至 10 月末，公司已对九龙汽车实现轮胎销售收入约

75 万元人民币，预计全年对其实现轮胎销售收入约 120 万元人民币。

公司与九龙汽车本年度的交易对公司财务状况、生产经营无重大影响。

三、重要提醒

公司提醒投资者注意，公司信息指定披露媒体为《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》和 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（http://www.sse.com.cn），公司所有信息均以上述报刊和网站刊登的公告为准，

本公司将严格按照有关法律法规的规定和监管要求，及时做好信息披露工作，敬

请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

赛轮金宇集团股份有限公司董事会

2017 年 11 月 23 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4